gintiquatuor uel uigintisex tabulas terre ego rodoa-

nus de albari que terra est propc lerram ogerii

curti. ut nisi ita fecerimus. ex inde pro sorte et

dupli promitto. et bona pignori etc. ut supra, nun- b pena intrare possis in bonis nostris que malueris

cius blancardi absque iuramento ut supra creden-

dus est. el blancardus armanno sub pena dupli pro

misit. quod si plus triginta unciis ipsi panni uen-

dentur. quod de superfluo sana ueniente ea naui

infra diem assignatam ei reddet. de superfluo simili

racione qua sibi promissum est. actum in capitulo

millesimo centesimo sexagésimo secundo, decima ia-

nuarii. indictione nona.

et quantum hoc fuerit tibi facias estimare et esü-

matum nomine uendicionis possideas. et inde quid

uelis facias, abrenunciamus si qua lege nos tueri

possemus ut comune prius conueniendum esset, aut

quod inde nos excusare possemus. si uero terminum

produxeris intraturis consulibus inde amplius non

tenearaur. actum in capitulo millesimo centesimo

sexagesimosecundo. uigesimatertia die ianuarii. indi

ctione nona.

( MCLIV )

GWGLIELMO StANCONE

contratta un mutuo verso Adalasia.

1162, 11 gennaio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes matheus pignol. oto rubeus. philippus cla-

uiger. ego wilielmus stancon debeo domine adalasie

libras uigintiseptem unde tibi wilielmo bimo stipu

lanti pro ea promitto quod eas ei usque annum

soluam et dabo uel eius misso per me uel meum

missum. actum ante domum idonis gontardi mille

simo centesimo sexagésimo secundo, undécimo ia

nuarii. indictione nona.

( MCLV )

ObERTO SpINOLA , GUGLIELMO ClGALA , б RODOANO

de Mauro contrattano, а поте e carico del comune

di Genova, un mutuo da Marchione di Volta.

( MCLVI )

Fu.ippo di Lamberto prende a mutuo

с da Marchione di trolla una quantità di pepe.

1161, 23 gennaio

■ ,"• •

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes oto iudex mediolanL obertus spinula. pe-

trus de marino, philippus de lamberto. ego philip

pus de lamberto cepi mutuo a te marchione de

uolta quintam ducentarum librarum in pipere qui

fuit centiaria (sic) de quo tibi uel tuo misso per

me uel meum missum soluam in denariis usque per

totum iulium libras quatuor solidos tres per cen

tiaria penam dupli. bona pignori. intrare etc. et

d absque decreto, eadem die ( ххш. ianuarii mclxii. )

in capitulo.

( MCLVII )

Alberto Bardusso dh.quietanza

per la dote di sua moglie Adalasia figlia di Tabaria.

1162, 23 gennaio 1162, 9 aprile

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. C. M. )

Testes lanfrancus piper, grimaldus et lambertus

calcator. nos obertus spinula wilielmus cigala, ro-

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes wilielmus calige pallii. marlinus geboinus.

obertus seazarius et frater eius. et donatus fdius
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ego albertus bardussus uoco me quietum et a

solutum de libris deceranouem e dotibus adalasie

filie tabarie dilecte sponse mee. et inde me quietum

appello atque solutum. actum in clauica prope do-

mum sigembaldi calegarii. millesimo centesimo se

xagésimo secundo, nona die aprilis. indictione nona.

( MCLX )

Guglielmo Bonifacio costituisce in suo procuratore

il suo suocero Ansaldo Mallone perché paghi suo

debito prelevando sovra i fitti delle sue case , ovvero

vendendo una sua terra di Nervi.

( MCLVIII )

Dazione in pagamento di due pezze di terra in

Rapallo , fatta da Agnese Cagacia ad Oberto Vul-

turasco.

1162, 25 aprile

Dal noiulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes ogerius scriba. wilielmus bonifancelli. an-

saldinus gebuinus. albertus frater uillani. et astul-

fus guardator. ego agnes cacagia profiteor quod

debeo tibi oberto uulturasco solidos quadraginta-

quinque et denarios decern pro quibus in solutum

tibi do duas pecias terre quas habeo in rapallo a

loco qui ualle appellator, uni earum coheret de

super uia inferius et a latere terra gandulfi. ab al

tera memórate agnetis. alteri pecie ab una parte

coheret uia ab altera terra bastelli. inferius caua-

runci. de super clapetum. has pecias infra descriptas

coherentias. tibi pro supradicto precio trado et dono

et quod plus ualet gratis habeas, et inde de cetero

proprietario nomine quid uelis facias sine mea con-

tradicione et meorum heredum et omnium pro me.

promitto etiam stipulanti tibi sub pena dupli quod

banc uendicionem et donacionem tibi ab omni ho

mme deíTendam et auctorizabo. pro euictione dupli.

bona pignori. ut nisi sic deinde intrare etc. et sine

decreto, possessionem et dominium tibi dedi. actum

in domum ipsius oberti millesimo centesimo sexa

gésimo secundo, séptimo kalendarum madii. indi

ctione nona.

1162, 3 maggio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes ogerius de guidone. bernizon. iterius pau-

calana. et wilielmus papa, ego wilielmus bonifacii

ff constitue uos ansaldum mallonem socerum meum

procuratorem meum ad soluendum si quod erit

pro comunibus expensis ciuitatis ex parte mea ultra

libras uiginti de quibus iterius paucalana et wiliel

mus papa tenentur. et propterea do uobis licentiam

et facultatem. ut hoc de pensionibus domuum mea-

rum deducta tarnen procuracione uxoris et domas

mee faceré possitis. et si in hoc defecerit de mobi

lia mea que adducta fixent que in uestram potesta-

tem quantum hoc erit ueniat. et si necessarium erit

terram de nerui meam propterea uendere possitis.

aut pignori obligare et quicquid inde feceritis ratum

et firmum habebo. et si propterea pecuniam mu-

tuam supreseritis quemadmodum inde conueneritis

soluetur. hoc tibi stipulanti sub pena dupli. bona

с pignori intrare sine decreto et faceré estimari etc.

actum in capitulo millesimo centesimo sexagésimo

secundo, terlio die madii. indictione nona.

•( MCLXI )

Mutuo conlratto da Raimoiulo verso Rogero.

. 1162, 4 maggio

( MCLIX )

Oberto rinuncia a questa cessione , ove Agnese

paghi il suo debito prima di una certa mora.

1162, 25 aprile

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M. )

Eodem die loco et testibus eisdem. compromisit

ipsi agneti idem obertus quod si ipsa agnes ei de-

derit quantitatem prefixam ante quam ipsam terram

uendiderit. quod earn terram sibi pro ipso precio

rèstituet.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.) '

robertus russus. bancherius. ego

a te rogerio libras quinquaginta

Testes bisacia.

raimundus cepi

denariorum ianuensium pro quibus promitto soluere

tibi uel too nuncio mirgorenses sicut comprehendent

ad tredecenos et medium, infra quindecim dies

poslquam montem pesulanum iueris et pignus meum

detuleris. hoc est libi'arum triginta duarum safrani.

lucensium librarum sex solidorum quinqué, morla-

norum solidorum sexdecim minus denario uno et

dimidio. infortiatorum engolisinorum et ualencia-

norum C1) librarum octo. si hoc non fecero pignus

(1) Mirgorenses — morlanorum forliatorum valeneianorum. — Mel-

goriensis, era una moneta de' conti di poseía de' vescovi

di Magalona e di Montpellieri successor! de' diritti de' conti predetti

799
800CHARTAE

cum testibus uendas et precium in tuam solucionem a

conuertas quicquid demerit infra biennium tibi per-

sotnam. sin autem penam dupli tibi stipulant! etc.

et bona pignori. actum in capitulo mülesimo cen

tesimo sexagésimo secundo, quarta madii. indictione

nona.

( MCLXIII )

( MCLXII )

Testamento di Graciano figlio di Rustichelli, fu

Aldeprandi di Rosseto , col quale instituisce eredi